[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19.06.2019 г

№ 56/235-4

г. Пошехонье
Об определении количества подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидатов, необходимых для регистрации кандидатов, максимальном количестве подписей избирателей в поддержку

кандидатов, представляемых в территориальную избирательную

комиссию Пошехонского района, количества подписей, подлежащих
проверке на выборах депутатов Муниципальных Советов сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 08 сентября 2019 года.
В соответствии со статьей 47, п. 2 ст. 50 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Пошехонского района
РЕШИЛА:
    1. Определить:

  1.1.На выборах депутатов Муниципальных Советов Белосельского, Ермаковского, Кременевского сельских поселений и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года:-

 - количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным округам, составляет – 10 (десять) подписей;

 - максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным округам, составляет – 14 (четырнадцать) подписей.

  1.2.На выборах депутатов Муниципального Совета Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области третьего созыва 08 сентября 2019 года:-

 - количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, выдвинутых по многомандатным округам, необходимых для регистрации кандидата, составляет – 10 (десять) подписей;

  -максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимых для регистрации кандидата, составляет – 14 (четырнадцать) подписей.
2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов   сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 08 сентября 2019 года.
3. Направить решение в газету «Сельская Новь» для опубликования.
4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Пошехонского муниципального района Ярославской области на странице территориальной избирательной комиссии Пошехонского района.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

В.Н.Соколова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

О.В.Соколова